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Legenda:

zakres opracowania

drzewa istniejące

krzewy istniejące

Rośliny projektowane:

D1 - Grab pospolity 'Columnaris'

K1 - Dereń biały 'Sibirica variegata'

K2 - Forsycja 'Maluch'

K3 - Rokitnik pospolity 'Askola'

K4 - Rokitnik pospolity 'Hergo'

K5 - Porzeczka alepjska 'Schmidt'

T1 - Proso rózgowate 'heavy metal'

T2 - Proso rózgowate 'heavy metal'

+ pysznogłówka ogrodowa 'Cambridge scarlet'

+ jeżówka purpurowa 'Big Kahuna'

P1 - Wiciokrzew pomorski 'Serotina'

P2 - Dławisz okrągłolistny 'Hercules'

P3 - Dławisz okrągłolistny 'Diana'

C1 - Tulipan gr. Triumph,

odm. 'Strong gold' (50 %), 'Jimmy' (50 %)

B1 - Jeżówka purpurowa 'Rubinstern'

B2 - Ślaz piżmowy 'Rosea'

B3 - Dziurawiec nadobny

B4 - Wiesiołek misuryjski

B5 - Nachyłek 'Limerock ruby'

B6 - Złocień wielki 'Broadway lights'

B7 - Kuklik szkarłatny 'Borisii - Strain'

B8 - Złocień wielki 'Banana cream'

B9 - Jeżówka purpurowa  'Tangerine dream'

B10 - Wiesiołek czworokątny

Elementy małej architektury:

Ławka

Siedzisko

Bujak

Lustro

Pergola

Stojak na rower

Kosz na śmieci

Obrzeże metalowe

Obrzeże krawężnikowe

Elementy artystyczne

Tablica informacyjna

Oświetlenie listwowe

Nawierzchnia z kostki betonowej

Nawierzchnia żwirowa

B1

B2

B3

B4

B5

B6
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B9

B10

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1
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